
Ovesné vločky 15kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.5.2025 00:07
1/2

Kód produktu 98 
Hmotnost 15,0000 
Množství na paletě 42,0000 

Mačkané ovesné vločky pro krmení v hospodářských chovech.

Dostupnost na hlavním
skladě:

43,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
4,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Ovesné vločky 15kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.5.2025 00:07
2/2

Popis
Ovesné vločky jsou užitečnou součástí krmení zvířat
a mají několik přínosů:

Energetický zdroj: Ovesné vločky jsou bohaté na
snadno stravitelné sacharidy, což poskytuje
zvířatům rychlý zdroj energie. Jsou ideální pro
zvířata, která potřebují zvýšený energetický příjem,
například sportovní nebo pracovní koně.

Bohaté na vlákninu: Vláknina v ovesných vločkách
podporuje zdravé trávení a pomáhá udržovat střevní
zdraví u zvířat. Může přispět ke zdravější funkci
zažívacího traktu.

Podpora zdraví srsti: Ovesné vločky obsahují živiny,
které mohou přispět k zdraví a lesku srsti u koní a
jiných savců.

Snadná trávení: Jsou snadno stravitelné a mohou být
dobrou volbou pro zvířata, která mají citlivý zažívací
systém nebo pro zvířata v rekonvalescenci.

Přídavek k krmné směsi: Ovesné vločky mohou být
přidány do krmné směsi pro domácí zvířata, jako
jsou psi a kočky, abychom zvýšili nutriční hodnotu
krmiva.

Vhodné pro různé typy zvířat: Ovesné vločky mohou
být podávány různým hospodářským zvířatům,
včetně koní, skotu, ovcí a koz, jako součást
vyvážené diety.

Kvalita a příprava: Při krmení zvířat je důležité
zajistit, aby ovesné vločky byly čerstvé a kvalitní.
Pokud jsou podávány jako součást krmiva, měly by
být správně připraveny, aby zvířata měla zajištěný
optimální nutriční přínos.

Ovesné vločky tedy mohou být cennou součástí
krmení pro různá zvířata, podporující energetické
potřeby, zdraví a celkovou pohodu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


